
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowe Zawody  KADETÓW U-14 zorganizowanych przez .PZW Okręg w Poznaniu

rozegranych w dniach 12-13.05.20 12 na rz. WARTA. w miejscowości .POZNAŃ

1 Okręg PZW KALISZ KAJ Michał I 18 5 475 1,0

2 Okręg PZW ELBL ĄG PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja I 12 4 200 2,0

3 Okręg PZW POZNAŃ NAPIERAŁA Jakub I 3 4 090 3,0

4 Okręg PZW KATOWICE DUDA Karolina I 2 3 015 4,0

5 Okręg PZW POZNAŃ PAPROCKI Jędrzej I 8 2 810 5,0

6 Okręg PZW MAZOWIECKI SASIN Piotr I 20 2 545 6,0

7 Klub Złotej Rybki MIRAGE Wola W-wa ZIELIŃSKI Mateusz I 1 1 940 7,0

8 Okręg PZW OPOLE ŻOK Wiktoria I 10 1 920 8,0

9 Okręg PZW KATOWICE SOREK Dawid I 19 1 505 9,0

10 Okręg PZW MAZOWIECKI JASIŃSKA Magdalena I 9 1 345 10,0

11 Okręg PZW PIOTRKÓW UJMA Dawid I 14 1 070 11,0

12 Okręg PZW BIAŁYSTOK PIECZKO Karolina I 13 1 015 12,0

13 Okręg PZW MAZOWIECKI ŁUCZKA Michał I 7 910 13,0

14 Okręg PZW MAZOWIECKI WOJACIK Mateusz I 4 710 14,0

15 Okręg PZW MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz I 17 655 15,0

16 Okręg PZW WROCŁAW PIETKIEWICZ Tomasz I 16 600 16,0

17 Okręg PZW KATOWICE MICHALIK Daniel I 5 465 17,0

18 Okręg PZW TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I 6 420 18,0

19 KW BROWNING EKO OSTRZESZÓW TETLAK Mikołaj I 15 395 19,0

20 Okręg PZW WROCŁAW TUL Jakub I 11 105 20,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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L.p. Okręg, Klub PZW Nazwisko i Imi ę
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowe Zawody  KADETÓW U-14 zorganizowanych przez .PZW Okręg w Poznaniu

rozegranych w dniach 12-13.05.20 12 na rz. WARTA. w miejscowości .POZNAŃ

1 Okręg PZW POZNAŃ NAPIERAŁA Jakub I 18 7 400 1,0

2 Okręg PZW ELBL ĄG PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja I 2 5 580 2,0

3 Okręg PZW WROCŁAW PIETKIEWICZ Tomasz I 20 4 370 3,0

4 Okręg PZW KALISZ KAJ Michał I 14 3 050 4,0

5 Okręg PZW MAZOWIECKI JASIŃSKA Magdalena I 11 2 990 5,0

6 Okręg PZW MAZOWIECKI WOJACIK Mateusz I 1 2 735 6,0

7 Okręg PZW POZNAŃ PAPROCKI Jędrzej I 3 2 250 7,0

8 Okręg PZW PIOTRKÓW UJMA Dawid I 4 1 895 8,0

9 Okręg PZW WROCŁAW TUL Jakub I 17 1 730 9,0

10 Okręg PZW OPOLE ŻOK Wiktoria I 8 1 395 10,0

11 Okręg PZW TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I 15 1 305 11,0

12 Okręg PZW MAZOWIECKI ŁUCZKA Michał I 19 1 270 12,0

13 Okręg PZW KATOWICE SOREK Dawid I 16 1 075 13,0

14 Okręg PZW BIAŁYSTOK PIECZKO Karolina I 6 790 14,0

15 Okręg PZW KATOWICE DUDA Karolina I 9 520 15,0

16 Klub Złotej Rybki MIRAGE Wola W-wa ZIELIŃSKI Mateusz I 7 365 16,0

17 Okręg PZW MAZOWIECKI SASIN Piotr I 12 325 17,0

18 Okręg PZW KATOWICE MICHALIK Daniel I 10 320 18,0

19 Okręg PZW MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz I 13 195 19,0

20 KW BROWNING EKO OSTRZESZÓW TETLAK Mikołaj I 5 45 20,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji
Spławikowe Zawody  KADETÓW U-14 zorganizowanych przez .PZW Okręg w Poznaniu

rozegranych w dniach 12-13.05.20 12 na rz. WARTA. w miejscowości .POZNAŃ
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1 Okręg PZW POZNAŃ NAPIERAŁA Jakub I A 3 4 090 3,0 A 18 7 400 1,0 11 490 4,0 1
2 Okręg PZW ELBLĄG PAWLIKOWSKA-BOBROWSKA Patrycja I A 12 4 200 2,0 A 2 5 580 2,0 9 780 4,0 2
3 Okręg PZW KALISZ KAJ Michał I A 18 5 475 1,0 A 14 3 050 4,0 8 525 5,0 3
4 Okręg PZW POZNAŃ PAPROCKI Jędrzej I A 8 2 810 5,0 A 3 2 250 7,0 5 060 12,0 4
5 Okręg PZW MAZOWIECKI JASIŃSKA Magdalena I A 9 1 345 10,0 A 11 2 990 5,0 4 335 15,0 5
6 Okręg PZW OPOLE ŻOK Wiktoria I A 10 1 920 8,0 A 8 1 395 10,0 3 315 18,0 6
7 Okręg PZW WROCŁAW PIETKIEWICZ Tomasz I A 16 600 16,0 A 20 4 370 3,0 4 970 19,0 7
8 Okręg PZW KATOWICE DUDA Karolina I A 2 3 015 4,0 A 9 520 15,0 3 535 19,0 8
9 Okręg PZW PIOTRKÓW UJMA Dawid I A 14 1 070 11,0 A 4 1 895 8,0 2 965 19,0 9

10 Okręg PZW MAZOWIECKI WOJACIK Mateusz I A 4 710 14,0 A 1 2 735 6,0 3 445 20,0 10
11 Okręg PZW KATOWICE SOREK Dawid I A 19 1 505 9,0 A 16 1 075 13,0 2 580 22,0 11
12 Okręg PZW MAZOWIECKI SASIN Piotr I A 20 2 545 6,0 A 12 325 17,0 2 870 23,0 12
13 Klub Złotej Rybki MIRAGE Wola W-wa ZIELIŃSKI Mateusz I A 1 1 940 7,0 A 7 365 16,0 2 305 23,0 13
14 Okręg PZW MAZOWIECKI ŁUCZKA Michał I A 7 910 13,0 A 19 1 270 12,0 2 180 25,0 14
15 Okręg PZW BIAŁYSTOK PIECZKO Karolina I A 13 1 015 12,0 A 6 790 14,0 1 805 26,0 15
16 Okręg PZW WROCŁAW TUL Jakub I A 11 105 20,0 A 17 1 730 9,0 1 835 29,0 16
17 Okręg PZW TARNOBRZEG OKOŃ Bartłomiej I A 6 420 18,0 A 15 1 305 11,0 1 725 29,0 17
18 Okręg PZW MAZOWIECKI KRZYŻAK Bartosz I A 17 655 15,0 A 13 195 19,0 850 34,0 18
19 Okręg PZW KATOWICE MICHALIK Daniel I A 5 465 17,0 A 10 320 18,0 785 35,0 19
20 KW BROWNING EKO OSTRZESZÓW TETLAK Mikołaj I A 15 395 19,0 A 5 45 20,0 440 39,0 20

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

II Tura RAZEM
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miejsce
L.p. Okręg, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imi ę
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146


